
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

47/120/2007

2008-01-02

Uchwała Nr 47/120/2007
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 06.12.2007r.

w sprawie: przekazania Gminie Skarżysko-Kamienna instrumentów muzycznych.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.).

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje:

§1
1. Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny na rzecz Gminy Skarżysko-kamienna z
przeznaczeniem dla tworzonej Miejskiej Orkiestry Dętej instrumentów muzycznych, znajdujących się w
Zespole Szkół Ponadgimnazialnych Nr 4 w Skarżysku-Kam.
2. Umowa darowizny stanowi załącznik nr 1 do nin. Uchwały.

§2

Zobowuiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazialnych Nr 4 w Skarżysku-kam do
protokolarnego wydania przedstawicielom Gminy Skarżysko-Kamienna instrumentów muzycznych
będących przedmiotem darowizny.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Skarżyskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu
Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu Powiatu:

Leszek Lepiarz .................................



Artur Berus .................................

Jolanta Garbala .................................

Janusz Ordyński .................................
 

Data wytworzenia : 2008-01-02 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2008-01-02 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 11:54,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


